
Zarząd Inwestycji Miejskich w Łodzi
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/9892,Rewitalizacja-Obszarowa-Ce
ntrum-Lodzi-Projekt-5-Remont-konserwatorski-elewacji-b.html
23.04.2024, 08:01

Rewitalizacja Obszarowa Centrum Łodzi – Projekt
5 – Remont konserwatorski elewacji budynku przy
ul. Piotrkowskiej 102 w systemie „zaprojektuj i
wybuduj”.
ZIM-DZ.2621.26.2019

Numer postępowania:
ZIM-DZ.2621.26.2019

Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

Tryb postępowania:
przetarg nieograniczony

Data otwarcia ofert:
20.01.2020 13:00

Data składania ofert/wniosków:
20.01.2020 12:00

Data rozstrzygnięcia:
25.03.2020 00:00

Data unieważnienia:

Informacje dodatkowe:
Identyfikator postępowania na miniPortalu
84bbb588-9361-433b-b6a5-40492dec6525
 
Wizja lokalna odbędzie się w dniu 08.01.20120 godz.
10:00.

miejsca zbiórki Wykonawców: Piotrkowska 102, Łódź

Osoba do kontaktu: Marzena Wlaźlak - Burska  tel. 798
732 927



Identyfikator postępowania na miniPortalu
84bbb588-9361-433b-b6a5-40492dec6525
 

Wizja lokalna odbędzie się w dniu 08.01.20120 godz. 10:00.

miejsca zbiórki Wykonawców: Piotrkowska 102, Łódź

Osoba do kontaktu: Marzena Wlaźlak - Burska  tel. 798 732 927

Metadane

Data publikacji : 17.12.2019
Data modyfikacji : 25.03.2020
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Zarząd Inwestycji Miejskich w Łodzi

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:
Anna Szeffer

Osoba modyfikująca informację:
Anna Szeffer

Opcje strony

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/changelog/9892,dok.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/9882,Rewitalizacja-Obszarowa-Centrum-Lodzi-Projekt-7-Przebudowa-rozbiorka-remont-kons.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/9882,Rewitalizacja-Obszarowa-Centrum-Lodzi-Projekt-7-Przebudowa-rozbiorka-remont-kons.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/9934,Rewitalizacja-Obszarowa-Centrum-Lodzi-Projekt-7-Opracowanie-dokumentacji-projekt.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/9934,Rewitalizacja-Obszarowa-Centrum-Lodzi-Projekt-7-Opracowanie-dokumentacji-projekt.html

